et iiii.d. bl. in Kiel. Et in pastura quam Rex concessit Johanni

Extraneo viii.s. et viii.d. Et in Wasto Forestae de Secchulle ix.s.

Et in reparatione vivarii Regis apud Kenefare x. marc, per breve

Huberti Cantuariensis Archiepiscopi et per visum Tomae de Pres-

tewurde et Simonis de Alvithelega. Et in reparatione Castelli

subter Limam xi.s. per manum Hugonis de Chaucumba per breve

Regis. Et in reparatione ejusdem Castelli iiii. marc, per manum
Tomas de Erdintona per praedictum breve Regis. Et in reparatione

Gaiole de Stafford xxvi.d. per manum praedicti Hugonis per idem

breve. Et per Judiciis et Justiciis facienclis ix.s. per manum ejus-

dem Hugonis. Et pro ferramentis ad prisones v.s. per manum
praedicti Tomae. Et pro Judiciis et Justiciis faciendis v.s. et vi.d.

per manum prsedicti Toma?. Et debet praedictus Hugo lxi.li. et

xviii.s. et iii.d. bl. Seel respondet infra. Et debet praedictus Tomas

xiii.li. et viii.s. vi.d. bl. Sed praedictus Tomas respondet infra post

Nova Oblata.

Idem Vicecomes r.c. de xxxiii.s. et iiii.d.. de firma de Brom. Et

de i. marc, de firma de Roleia. In th'ro lib. in ii. talliis. E. Q. E.

Tdem Vicecomes pro habendo Comitatu ad antiquam firmam

quamdiun Regi placuerit.

Hugo de Loges qui habet heredem Roberti de Broch r.c. de xxx.s.

sicut H. Coventrensis Episcopus respondet in Rotulo octavo. In

th'ro liberavit. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de lx.s. de Cremento Novi Fori de Trentham.

Et de iii.s. de Exitu Molendini de Cradeleia. In th'ro lib. in ii.

talliis. E. q. e. Hugo des Loges r.c. de x. marc, de Censu Forestae

de Canot. de hoc anno. Et de v. marc, de Censu ejusdem Forestae
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de dimidio anno sexto. In th'ro x. marc. Et debet v. marc Idem

r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem Hugo r.c. de xxxii.s. et iii.d. de pasnagio ejusdem Forestae

de anno proeterito. In th'ro xiii.s. et viii.d. Et debet xviii.s. et

vii.d. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. q. e. Petrus

del Broc debet xli. de veteri firma Forestae de Canot et de fine

qneni fecit pro habenda terra Boberti del Broch et forestaria de

Canot, Eicardus Waggetail r.c. de iii.s. et ii.d. quia retraxit se. In

th'ro vi.d. Et debet xxxiiiid. Willielmus de Braiosa debet

xxxiii.li. et x.s. et obolum de veteri firma de Eiieia Adamae de Port

sicut continetur in Eotulo praacedente octavo.

Villata de Novo Castello Hugo Bardulf r.c. de xii.s. et ii.d. pro

defectu de misericordia Villatae de Novo Castello. In th'ro nihil.

Et Flandrensibus xii.s. et ii.d. de feodis suis in Anglia per breve

Galfridi filii Petri quod attulit de computandis sibi lx. libris quas

praedictis Flandrensibus liberavit de praedictis feodis. E. Q. e.

Hugo des Loges r.c. de xl.s. quia non venit ad compotum suum

reddendum de firma Forestae de Canot ad terminum sibi statutum.

In thesauro liberavit. E. q. e.

De Scutagio Wallice.

Herveius Bagot lxviii.s. pro militibus suis. Willielmus

Marescallus debet xiii.s. de veteri firma de Kenefara pro Johanne

Marescallo fratre suo quos idem 'Johannes cognovit se recepisse

sicut continetur in Eotulo quarto. Ailmarus de Mera r.c. de

xviii.d. pro falso clamore. In th'ro lib. E. Q. E. Willielmus Alius

Estive debet v.s. et ii.d. pro plegio Gerardi Gansell. In th'ro iii.s.

et vi.d. Et debet xx.d.

Hugo Bardulf r.c. de c. et x.s. de Scutagio quos Hugo de Chau-

cumba cognovit se recepisse. In th'ro nihil. Et Flandrensibus c. et

x.s. de feodis suis in Anglia per breve Galfridi filii Petri quod attulit

de computandis sibi lx.li. quos predictis Flandrensibus liberavit de

prcedictis feodis. E. Q. e.

De riacitis H. Coventrensis (Upiscopi) et Sociorum ejus.

Idem Vicecomes r.c. de iii.s. et viii.d. de Tedinga Bernard! filii

Lefwini pro fuga Eeginaldi. Et de i. marc, de Willielmo de San-

ford pro habenda assisa sicut continetur in Eotulo praecedenti. Et

de ii.s. et ii.d. de Ailrico de Whitegrava pro super assisa. Et de ii.s.

et viii.d. de Gilberto de Whitegrava pro eodem. In th'ro lib. in iiii.

talliis. E. Q. e. Tedinga Eadulphi de Aclea r.c. de ii.s. et viii.d.

pro fuga Eadulphi filii Eadulphi. In th'ro xx.d. Et debet xii.d.

Hugo filius Petri r.c. de xiiii. marc, pro habenda custodia terrae et
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heredis qua3 fuit Willielmi de Eushala, quae est de feodo ipsius

Hugonis. In th'ro iiii. marc. Et debet x. marc. Idem r.c. de

eodem debito. In th'ro lib. E. q. e.

De Scutagio ad Redemptionem Regis.

Episcopus de Cestria debet xl.s. de Scutagio. Kadulphus de

Sumeri r.c. de xxxvii.li. et xix.s. et ii.d. de Scutagio Gervasii Painell.

In th'ro ix.li. Et debet xxviii.li. et xix.s. et ii.d. Tomas de Verdun

lx.li. de Scutagio.

debet xx.s. de Scutagio. Sed habet quietantiam per breve Huberti

Cantuariensis Archiepiscopi Galfridi filii Petri. Herveius Bagot

De Placitis Willielmi Herefordensis Episcopi.

Tedinga Magistri Bromwiz r.c. de ii.s. et ii.d. pro fuga Hasculfi.

In th'ro lib. E. Q. b. Tedinga Nicholai de Langedona r.c. de ii.s. et

ii.d. pro fuga ipsius Nicholai. In th'ro xiiii.d. Et debet xii.d.

Ailwinus fllius Lefurici r.c. de vi.s. et ii.d. quia non habuit quern

plegiavit. In th'ro vi.d. Et debet v.s. et viii.d. Tedinga Eclrici

Bulstan r.c. de iii.s.s. et ii.d. pro fuga Eoberti filii Ernaldi. In th'ro

vi.d. Et debet ii.s. viii.d. Eobertus de la Lea r.c. de dimid. marc,

quia non habuit quam plegiavit. In th'ro vi.d. Et debet vi.s. et

ii.d. Walterus films Godwini debet vi.s. et ii.d. pro eodem. Pyre-

hul hundred debet x.s. et iii.d. pro murdro. Tedinga Gilberti deVado
r.c. de iiii.s. et ii.d. pro fuga Eoberti de Lude. In th'ro lib. E. q. e.

IdemVicecomes debet xiii.li. et v.s. et iiii.d. de Taillamo Villarurn

in Staffordscira quarum nomina et debita annotantur in Eotulo

octavo quae ideo non redduntur quia fuerunt reddita ad Scac-

carium de Eedemptione sicut Vicecomes dicit. Idem Vicecomes

debet x. marc, de fine Eicardi de Dalham Decani quae fuerunt

redditae ad prsedictum Scaccarium sicut idem Vicecomes dicit.

De Promissis per H. Canhcariensem Archiepiscopum.

Eicardus de Vermin xxli. pro xx. libratis terree. Eadulphus
de Sumeri c. marc, pro habenda saisina, Baronize qua3 fuit

Gervasii Painell usque ad adventum Eegis ab Alemannia. Idem
Eadulphus cccc. marc, pro habenda terra quse fuit Gervasii

Painell avunculi sui per finem factum cum Eege in Alemannia.

Stephanus de Belchamp x. marc, pro habendo recto sicut con-

tinetur in Eotulo pra?cedente. Galfridus le Salvage r.c. de xl.s.

ne transfretet in tertio exercitu Normanno et pro Scutagio suo de

feodo dimidii mihtis. In th'ro lib. E. Q. e.

De Secundo Scutagio.

Tomas de Verdun habet quietantiam de Scutagio suo per breve

Galfridi filii Petri. Herveius Bagot xxviii.li. et xviii.d. de
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Scutagio. Idem Vicecomes r.c. de xl.s. de Scutagio Hugonis Pan-

tulf. Et de vi.s. et viii.d. de Scutagio Henrici de Oilli in hoc

Comitatu. In th'ro lib. in ii. talliis E. Q. E.

Comes de Ferrariis . Willielmus de Braiosa

De Tertio Scutagio.

Tomas de Verdun habet quietantiaru de Scutagio suo per breve

Galfridi filii Petri. Hugo Pantulf r.c. de xl.s. de Scutagio. In th'ro

lib. E. q. e. Comes de Ferrariis . Willelmus de Braiosa

De Escaeiis.

Stephanus de Turneham v.s. de firma de Hulla. Idem

de Aluredestona. Willielmus Basset viii. marc, et dimid. per

cartam de debitis Aaron. Et c.s. per aliam. Et c.s. per aliam.

Henricus de Furnellis i. marc, ut concessio quam Henricus de la

Pomeraie ei fecit scribatur in Magno Eotulo sicut continetur in

Rotulo prsecedente.

Nova Oblata,

Willielmus de Wudetona debet iii. marc, pro habendo breve de

recto de feodo unius militis in Nordbiri versus Johannem de Kilpech.

Willielmus Museberd debet dimid. marc, pro disseisina. Et

Wimarus de Bromlega debet dimid. marc, pro falso clamore. Idem

Vicecomes r.c. de xx.s. de Willielmo de Greselega pro disseisina. Et

de dimid. marc, de Rogero de Melewich pro eodem. Et de dimid.

marc, de Hugone de Acoure de rnisericordia. In th'ro lib. in iii.

talliis. E. Q. e.

Willielmus Ruffus debet c.s. pro habenda terra sua de Waleshale

qui requirebantur in Norfolk et Sudfolk.

Taillagium Scutagii factum per Galfridum filium Petri et Wil-

lielmum Briwere et Hugonem Bardulf.

Idem Vicecomes r.c. de xx.li. et xiii.s. et iiii.d. de Taillagiis Vil-

larum factis per prtedictos quorum nomina et debita annotantur in

Rotulo quern prsedicti liberaverunt in thesauro. In th'ro lib. in xi.

talliis. E. Q. E.

Villata de Canot et de Rugeleia xx.s. de prsedicto tallagio.

Galfridus films Petri, Tomas de Herdintona pro eo, r.c. de xiii.li.

et viii.s. et vi.d. bl. de firma Comitatus de quarta parte anni. In

th'ro nihil. Et in Defalti instauramenti per maneria Comitatus

lxx.s. de pr^dicto termino. Et debet x.li. et ii.s. bl. Idem r.c. de

eodem debito. In th'ro nihil. Et Matheo de Gamages lxxv.s. in

Wigintona de quarta parte anni per breve Regis. Et eidem xxx.s,

in Mere de eodem termino per idem breve. Et eidem xx.s. in

Tethale de eodem termino per idem breve. Et debet iiii.li. et iii.s.

KOLL OF 10 RICHARD I. (1197-1198). 75

et iii.d. bl. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro liberavit. E. Q. e.

Willielmus filius Wimari r.c. de xl.s. de Gersuma pro habenda,

custodia Vivarii Eegis extra Stafford sibi et beredibis suis et ut

faciat ibi Molendinuni si velit et debet sustentare et Molendinum
et stagnum de proprio et, sive fecerit sive non, reddet per annum
dimid. marc. In th'ro lib. xl. solidos. E. Q. e. Idem W. xx.d

de quarta parte annui redditiis prsedictse dimidiae marcse.

Hugo de Chaucumba r.c. de lxi.li. et xviii.s. et iii.d. bl. de firma.

comitatus de tribus partibus anni. In th'ro xx.li. bl. Et debet

xli.li. et xviii.s. et iii.d. bl.

From the Worcestershire Pipe-Boll, 10 Ric. I.

Nova Oblata.

Yvo de Waleton debet ii. marc, pro habendo breve de recto de

duabus partibus feodi i. militis in Morton versus Eobertum de Morton.

From the Derbyshire Pipe-Roll, 10 Ric. I.

Willelmus de Acov'e debet dimid. marc, pro falso clameo.

From the Oxfordshire Pipe-Roll, 10 Ric. I.